
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Юсьвинская средняя общеобразовательная школа 

имени народной артистки РФ А.Г. Котельниковой» 

 

 

Приказ 

  

 09.09.2022                                                                                               № 09/2 

 

О создании и утверждении состава 

комиссии, обеспечивающей организационно- 

техническое сопровождение тестирования,  

направленного на профилактику немедицинского  

потребления наркотических средств и психотропных  

веществ  
 

 

     В соответствии с Порядком проведения социально-психологического 

тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях утвержденным Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020 г. №59 «Об 

утверждении порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях», руководствуясь приказом Министерства 

образования и науки Пермского края от 16.08.2022 № 26-01-06-777 « О 

проведении социально-психологического тестирования обучающихся 

общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных 

организаций высшего образования, расположенных на территории Пермского 

края, в 2022-2023 учебном году» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию для обеспечения организационно-технического 

сопровождения социально-психологического тестирования, направленного на 

профилактику немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ (далее – Комиссия), утвердив прилагаемый состав. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Якимову 

О.В., заместителя директора по ВР. 
 

 

Директор школы                                                                              С.А. Ужегова 
 

 

С приказом ознакомлены:                                       О.В. Якимова 

                                                                                  Е.А. Мальцева 

                                                                                  А.П. Сысолетин 

                                                                                  А.И. Назукина  



 

 

 

 

Утвержден 

приказом директора  

от  09.09.2022 № 09/2 

 

 

Состав комиссии по организации и проведению процедуры социально-

психологического тестирования обучающихся 

в МБОУ «Юсьвинская СОШ», филиале «Доеговская ООШ» 

 

 

 

Якимова О.В. 

 

Члены комиссии: 

заместитель директора по УВР МБОУ «Юсьвинская 

СОШ», председатель комиссии 

 

Мальцева Е.А. 

Сысолетин А.П. 

руководитель филиала «Доеговская ООШ» 

учитель информатики МБОУ «Юсьвинская СОШ», 

технический специалист 

Назукина А.И.  педагог-психолог  МБОУ «Юсьвинская СОШ» 

  

 

 

 

 

 

 
 


